Papiu 11a-
rian, adv. Ioan Buteanu, adv. Avram lancu, Ioan
Pipoş, iurist I. Puşcariu, prof. Atex. Bătrâneanu, adv.
N. Avram Pinciu, cane. Gabriel Vaida, paroh Sava
Popovici, prof. N. Bălăşescu, I. Suciu, Ştefan
Moldoveanu, prof. C. Roman, cane. V. Tămaş şi adv.
Florian Micăş, ales la Blaj la 4 (16) Mai 1848.

Onor.
Comitetului Român de Pacificare.

, Vă rog să comunicaţi comandantului lancu, pre-
cutn şi subcomondanţilor şi poporului român gratitu
dinea Comandamentului General pentru preţiosul aju
tor dat de Români locotenentului Christian Sibert dela
regimentul de dragoni Prinţul Eugen de

Se publică concurs pentru doi bursieri la facul
tatea teologică din Cernăuţi.

Una bursă e de 7200 lei anual. v

Absolvenţii de Liceu trebue să aibă în testimo
niul de maturitate notă din limba greacă*

Terminul de recurgere până la 24 August (6
Septemvrie) 1924.

Arad, din şedinţa Consistorială a sen. bis. ţinută
în 1/14 Aug. 1924.

Conşistoruî ort. rom. din Arad.
—a— 2 - -2

Pentru îndeplinirea postului de capelan tempo
ral pe lângă veteranul paroh din Izvin, Nicolae Dara
bant în temeiul resoluţiunei Ven. Consistor din Arad
Nr. 2072/1924 se publică şi se repetează concurs cu
termin de 30 zile delà apariţia lui organul diecezan
„Biserica şi Şcoala".